
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сільської ради 

17.11.2023 № 34 - 4/VІІІ 

 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.08.2023                                           Михайлівка                                           № 222 

 

Про надання фінансової допомоги 

КП «Жаботин-Благоустрій» 

 

Відповідно до статей 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи вимоги воєнного часу та звернення військової частини 4961 

від 08.08.2023 р. № 32, виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати безповоротну фінансову допомогу (поточні трансферти) 

комунальному підприємству «Жаботин-Благоустрій» Михайлівської сільської ради 

(далі - КП «Жаботин-Благоустрій») для придбання та передачі  матеріальних 

цінностей підрозділам Збройних сил України, що знаходяться в населених пунктах 

громади відповідно до п.1 Заходів по реалізації Програми надання шефської 

допомоги, фінансування заходів, спрямованих на підвищення рівня бойової 

готовності військових частин Збройних сил України, Національної гвардії України 

та Державної прикордонної служби України, Черкаського батальйону 

територіальної оборони на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради від 13.04.2022 р. № 83 зі змінами від 

07.06.2022 р. № 124, від 27.04.2023 р. № 90 в розмірі 35 000,00 гривень. 

1.2. Дане рішення затвердити на найближчій сесії сільської ради.  

1.3. Це рішення набирає чинності з моменту підписання. 

2. Зобов`язати КП «Жаботин-Благоустрій» провести відповідні закупівлі та 

передати матеріальні цінності військовій частині 4961. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та господарської 

діяльності виконавчого комітету Н.М. Соболенко.  

 

Сільський голова                                                                           Тарас ПЛУЖНИК  


